

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Domáce potreby a Záhrada
Objekt: Elektroinštalácia

UNIEL TOP s.r.o.
ul. Zemianska 422, JACOVCE
IČO: 51313171 DIČ: 2120669067



Objednávateľ: Obec Jacovce
Zhotoviteľ: UNIEL TOP s.r.o.
Miesto: Jacovce

Spracoval: [REDACTED]
Dátum: 24. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže 14 157,65

1	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	260,000	2,00	520,00
2	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	260,000	0,95	246,48
3	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	210,000	2,00	420,00
4	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	210,000	1,58	331,80
5	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	85,000	2,40	204,00
6	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	85,000	6,90	586,50
7	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	4,000	1,20	4,80
8	345710007900.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	4,000	0,80	3,20
9	210010111.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	160,000	2,60	416,00
10	345750064300.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	160,000	3,20	512,00
11	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	21,000	2,60	54,60
12	345410014000.S	Krabica lištová PVC univerzálna LK 80x28/2T HB na stenu	ks	21,000	2,60	54,60
13	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	44,000	0,90	39,60
14	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	44,000	0,00	0,00
15	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	1,60	32,00
16	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	20,000	0,00	0,00
17	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	4,000	2,40	9,60
18	354310020000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 16x10 KU-L	ks	4,000	0,00	0,00
19	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	12,000	5,50	66,00
20	343430001600.S	Teplom zmršťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	12,000	3,80	45,60
21	343430004100.S	Bužírka zmršťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	12,000	0,60	7,20
22	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	10,000	6,00	60,00
23	345340004500.S	Pristroj spínača, radenie 1, 1So	ks	10,000	6,00	60,00
24	345350001500.S	Kryt spínača	ks	10,000	2,50	25,00
25	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	10,000	1,30	13,00
26	210110042.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	6,60	13,20
27	345340007950.S	Spínač dvojpólový polozapustený a zapustený, 16A	ks	2,000	9,00	18,00
28	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	6,000	6,40	38,40

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Domáce potreby a Záhrada

Objekt: Elektroinštalácia

UNIEL TOP s.r.o.

ul. Zemianska 422, JACOVCE
IČO: 51313171 DIČ: 2120669067

Objednávateľ: Obec Jacovce

Zhotoviteľ: UNIEL TOP s.r.o.

Miesto: Jacovce

Spracoval:

Dátum: 24. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,30	7,80
30	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	6,000	10,90	65,40
31	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	8,000	6,80	54,40
32	345520000490.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, s prepäťovou ochranou	ks	8,000	65,00	520,00
33	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	26,00	52,00
34	357140008115.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, vrátane výzbroje podľa výkresu i s montážou	ks	2,000	552,00	1 104,00
35	210201080.S	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	24,000	21,00	504,00
36	348140003452	LED svietidlo interiérové stropné SONYA, 4x10W, 9,1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x600x75 mm, AMI	ks	24,000	54,00	1 296,00
37	210201500.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	2,000	11,00	22,00
38	348150000100.S	Svietidlo núdzové žiarivkové 1x3.2W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	2,000	38,00	76,00

26M

BLESKOZVOD

7 483,18

39	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	35,000	2,40	84,00
40	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	21,875	3,78	82,69
		35 * 0,625		21,875		0,00
41	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	2,000	15,00	30,00
42	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	2,000	7,00	14,00
43	210220110.S	PV13	ks	130,000	3,50	455,00
44	354410032800.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 13	ks	130,000	3,00	390,00
45	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	4,000	19,00	76,00
46	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	4,000	35,00	140,00
47	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	2,40	9,60
48	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	3,90	15,60
49	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	52,000	1,90	98,80
50	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	52,000	0,85	44,20
51	354410003700.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez príložky	ks	52,000	0,75	39,00
52	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,000	1,90	11,40
53	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,93	11,58
54	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,50	10,00
55	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	2,30	9,20
56	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	7,00	28,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Domáce potreby a Záhrada
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Jacovce
Zhotoviteľ: UNIEL TOP s.r.o.
Miesto: Jacovce

Spracoval: [REDACTED]
Dátum: 24. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
57	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	9,00	36,00
58	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	8,000	4,50	36,00
59	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	8,000	2,30	18,40
60	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	18,000	15,00	270,00
61	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	9,000	32,00	288,00
62	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm ²	m	40,000	7,00	280,00
63	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm ²	m	40,000	0,70	28,00
64	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	50,000	3,20	160,00
65	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	150,000	6,40	960,00
66	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	21,000	11,00	231,00
67	MV	Murárske výpomoci		1,000	240,00	240,00
68	PM	Podružný materiál		1,000	120,00	120,00
69	PPV	Podiel pridružených výkonov		1,000	210,00	210,00
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach						
46-M						0,00
70	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,000	10,00	200,00
71	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,000	5,00	100,00
72	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	7,000	2,00	14,00
73	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						0,00
74	HZS000112.S	Stavebno montážne práce sekacie a vrtacie práce (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	19,00	380,00
75	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - Demontáž existuj. elektroinšt. (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	17,00	340,00
76	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	24,00	288,00
77	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - projektová dokumentácia (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	29,000	30,00	870,00
78	HZS000212.S	Stavebno montážne práce zaistenie vypniteho stavu (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	14,00	56,00

Celkom

6 674,47

UNIEL TOP s.r.o.
ul. Zemianska 422, JACOVCE
IČO: 51313171 DIČ: 2120669067

